令和　　年　　月　　日

   群　馬　県　知　事　　あて

　（産業経済部商政課）

　住　所　〒

                                     　 　　　　 氏　名
（団体名/代表者氏名）

                                   　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

                                    　　  　　　 連絡先
　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　F A X

　　　　　　　　　E-mail

令和元年度群馬県地域・まちなか活性化応援事業事業状況報告書
　令和元年　月　日付けで「群馬県推奨事業プラン」として認定のあった、　　　事業
について、下記のとおり報告します。
記

１　事業の遂行状況（予定可）
　①事業着手時期：
　②事業費：

　③進捗状況：
④事業完了時期：

２　ＣＦの実施状況（予定可）

　①利用ＣＦサービス（プロジェクトＵＲＬ）：

　②プロジェクト名：

　③開始時期：

　④目標金額及び達成額：
⑤活用用途：
⑥その他ＣＦに関する事項：
- 0= 10 +  \* Arabic
1
 -